inclou cargoleria per fixar-la a suport, connectors barres, tapes de plàstic
- subministrament de grapes per fixació de mòduls compostes per grapes intermitges i finals
- Camió grua per pujar material a coberta
- Càlcul justificatiu estructura del fabricant d'acord CTE
- Certificat de garantia de 10 anys

171,63 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-13 EGE2A36A u Inversor tipus Huawei SUN2000-36KTL o similar, per a instal·lació fotovoltaica de connexió a
xarxa, trifàsic, potència nominal de sortida 36kW, tensió nominal 620V, Marge mpp
200-1000V, tensió max. 11000, rendiment màxim de 98,4%, grau de protecció IP-65,

[...]

monitorització a través ordinador i telèfon, comunicació PLC, RS485,PE, remissió màxima
56dB(A), 4MPPT, 8 entrades.
Inclou instal·lació programa monitorització a ordinador del titular, programació del sistema,
comprovació valors i demostració funcions al titular.5 anys garantia

4.991,75 €

(QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-14 EGE3AHU1 u Registrador de dades inteligent i equip per monitorització d'instal·lacions fotovoltaiques tipus
Smartlogger 3000A o similar per inversor Huawei 36kW. Disposa de comunicació amb
connexió ethernet, wifi, RS485, MBUS, 2G/3G/4G, 4 entrades digitals, 2 sortides digitals, 4
entrades analògiques y DO Actiu. Permit la monitorizació i el
registro de dades de fins a un màxim de 80 inversors. Permet comunicació Wifi mitjançant
App per la posta en marxa de l'equip

1.088,83 €

(MIL VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-15 EY0310A3 u Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de sostre o paret, de 1 a 20 cm de diàmetre i
fins a 350 mm de fondària Inclou remat de guix o morter un cop passada la canalització

8,41 €

(VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

[...]

P-16 KLBTN001 u Legalització de nova instal·lació en edifici de Pública concurrència per nova instal·lació de
generació solar fotovoltaica<100kW, incloent Projecte amb documentació As built amb fitxes
tècniques i certificats, certificat final d'obres, certificat instal·lador, taxes legalització,
inspecció d'Entitat d'inspecció i control, inscripció RIPSIC

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

P-17 KTCSE002 u Tràmits per autoconsum col·lectiu, entre comercialitzadora o distribuidora i titulars i entre
titulars. inclou tots els contractes a realitzar, tràmits i gestions.

150,00 €

(CENT CINQUANTA EUROS)

P-18 P7DA-EQF4 m Segellat de protecció contra el foc de junt de 10 a 20 mm d'amplària i profunditat d'injecció de

[...]

7 a 15 mm amb escuma autoinflable d'estructura cel·lular fina i porus tancat, amb una
conductivitat tèrmica 0,035 W/(m·K), amb resistència al foc EI-120, i aplicat amb pistola

2,92 €

(DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-19 PAAG0003 u Descàrrega Trafo per connexió TMF10 a Instal·lació interior 396,75 €

(TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-20 PB70-HC6Y u Placa amb anella, d'alumini, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer
inoxidable, segons UNE_EN 795/A1

28,61 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-21 PB70-HC71 m Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia

[...]

P-22 PB70-HC72 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, format per dos
terminals d'alumini fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació
del cable i dos terminals de cable amb elements protectors, segons UNE_EN 795/A1

222,90 €

(DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-23 PB70-HC76 u Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols
d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1

44,48 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-24 PG12-DHEM u Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40,